
JARNÍ KOSA CUP  

2012 
 

 

   Dne 31.3.2012 pořádal pražský klub Kosagym tradiční závody v kickboxu - Lightcontactu.  

V sobotu jsme ovšem jenom v malém složení  -  já (Frodo) a Aleš Hrách  - vyrazili do Prahy, 

směr Letňany. Cesta proběhla v pořádku, až na krátké zdržení, kvůli hustému provozu. 

Nakonec dorazil i junior Kuba Vetešník se svým tátou a bráchou.  

 

   Rychle jsme se nechali zvážit a zaregistrovat. Já a Aleš jsme se sešli ve váhové kategorii 

muži – elite  -65kg. Kuba startoval v kategorii začátečníci -150 cm. 

Následovalo již známé krácení dlouhé chvíle před úvodními zápasy a čekání na pavouky. 

 

   Naštěstí to netrvalo dlouho, rozpisy byly na zdi. Každý věděl s kým a za jak dlouho půjde.  

Krátce na to se již na všech třech tatami rozjeli kategorie dětí. To znamenalo, že se i náš Kuba 

musel připravit. Na to, že to byly jeho první závody, se vůbec nebál a předvedl velmi dobrý 

výkon. K tomu mu samozřejmě pomohlo i skvělé koučování od Aleše. Chybělo mu jen jedno 

místo a sáhl by si na medaili. 

 

   Po skončení juniorů jsme se začali připravovat my. V kategorii jsme byli čtyři a protože na 

těchto závodech používali tzv. loser pavouky,  znamenalo to, že se utká každý s každým. Aleš 

si vedl dobře a za podpory bráchy Jakuba se probojoval na druhé místo. 

V mém případě jsem skončil na místě třetím s koučováním od Aleše. 

 

   A už tu byl konec turnaje. Převzali jsme diplomy, poháry a vydali se na cestu domů, kde na 

nás čekal zasloužený odpočinek.  

 

 

 

Rád bych poděkoval Alešovi, že nás na tyto závody dobře připravil a za skvělou podporu na 

závodech. 

 

 

A také Kubovi 

Hráchovi za pomoc a 

koučování a 

samozřejmě panu 

Hráchovi, bez 

kterého bychom se 

na závody 

dopravovali o dost 

déle.     

 

                                                                                                                                           

                                                   

                                                                                                                                                 

             

 

                   Frodo 


